手术技术
肘关节骨板系统
Acumed®是创新骨科和医疗解决方案的全球领导者。
我们致力于开发改进患者护理的产品、服务方法和途径。
警告 指示有关对患者或用户有潜在严重结果的关键信息。
注意 指示为确保正确使用器械必须遵守的说明。
注 指示需要特别注意的信息。
Acumed®肘关节骨板系统

34
Acumed®肘关节骨板系统手术技术
订购信息[续]
托盘组件
器械
1 中型棘轮螺丝刀手柄 80-0663 14 3.5 mm皮质螺钉骨丝攻 MS-LTT35
2 3.5 mm螺钉骨板丝攻 80-0661 15 2.0 mm深度探针 80-0643
3 3.0 mm螺钉骨板丝攻 80-0659 16 2.3 mm深度探针 80-0664
4 T15快速适配六棱螺丝刀 80-0760 17 2.8 mm六棱锁定导钻器6-65 mm 80-0668
5 T8快速适配六棱螺丝刀 80-0759 18 2.3 mm锁定导钻器6-65 mm 80-0622
6 皮质/松质骨埋头钻 PL-2080 19 2.0 mm六棱锁定导钻器4-32 mm 80-0621
7 快速释放T型手柄 MS-T1212 20 15 mm Hohman牵开器 MS-46827
8 2.0 mm快速释放钻 80-0318 21 尖钩 PL-CL06
9 2.3 mm快速释放钻 80-0627 22 偏向导钻器 PL-2095
10 2.8 mm快速释放钻 80-0387 23 2.8 mm/3.5 mm薄型导钻器 PL-2196
11 2.7 mm六棱螺钉骨丝攻 80-0625 24 2.0 mm/2.3 mm窄型导钻器 80-0628
12 3.0 mm非锁定螺钉骨丝攻 80-0626 25 深度计6-65 mm 80-0623
13 3.5 mm x 5"快速释放钻 MS-DC35
Acumed®肘关节骨板系统手术技术
35
1
11 12 13 14 15
17 22212018 2319 24 25
2
3
4
5
6
7
98 10
16
36
Acumed®肘关节骨板系统手术技术
订购信息[续]
托盘组件
器械
1 2.8 mm导钻器插管 PL-28CLAMP 8 0.045" x 6" ST导针* WS-1106ST
2 靶向导钻器 PL-CLAMP 9 0.062 x 5.75 STT导针，钛 WT-1606STT
3 2.3 mm导钻器插管 80-0624 10 0.035 x 5.75 STT导针，钛 WT-0906STT
4 骨板支架组件 PL-2030 11 骨板钉 PL-PTACK
5 骨板折弯器，大号 PL-2045 12 8号骨复位镊 MS-1280
6 2.0 mm x 9" ST导针* WS-2009ST 13 骨复位镊，5.25 MS-45300
7 0.062" x 6"导针* WS-1607ST 14 锯齿爪复位镊 PL-CL04
15 骨膜起子 MS-46212
附加组件